

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2** **Rekonstrukce - modernizace**
Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **SUBSTAV Invest s.r.o.** IČO: **27797554**
Antonínov 636 DIČ: **CZ27797554**
739 44 Brušperk

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 440 062,97
PSV	852 439,88
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	91 000,00
Celkem	4 383 502,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 383 502,85 CZK
Základní DPH	21 %	920 535,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 304 038,45 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

Stavební objekt				0,00		
20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec	0,00	4 383 502,85	920 535,60	5 304 038,45	100
1	Oprava čelní strany školy (ze směru od hlavní komunikace ul.	0,00	2 187 926,60	459 464,59	2 647 391,19	50
2	Oprava stran - ve směru od hřiště, zadní část, dvorní část	0,00	2 195 576,25	461 071,01	2 656 647,26	50
Celkem za stavbu		0,00	4 383 502,85	920 535,60	5 304 038,45	100

Popis stavby: 2 - Rekonstrukce - modernizace

Popis objektu: 20 - Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec

Popis rozpočtu: 1 - Oprava čelní strany školy (ze směru od hlavní komunikace ul. Ostravská), včetně bytu školníka

Popis rozpočtu: 2 - Oprava stran - ve směru od hřiště, zadní část, dvorní část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			235 170,43	5,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 971 886,30	45,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 711,60	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			812 673,92	18,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			152 066,56	3,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			97 630,39	2,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			680 146,58	15,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			86 100,00	2,0
783	Nátěry	PSV			967,50	0,0
799	Ostatní	PSV			85 225,80	1,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			138 923,77	3,2
ON	Ostatní náklady	ON			91 000,00	2,1
Cena celkem					4 383 502,85	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	1	Oprava čelní strany školy (ze směru od hlavní komunikace ul. Ostravská), včetně bytu školníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						118 712,83		
	1	602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 88,32800	m2	88,32800	180,00	15 899,04	801-1	RTS 24/ I
	2	602015104R00 Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 88,32800	m2	88,32800	94,00	8 302,83	801-1	RTS 24/ I
	3	602015122RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 88,32800	m2	88,32800	870,00	76 845,36	801-1	RTS 24/ I
	4	602015173R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, z trassového vápna, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm, přírodně šedobílá po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 88,32800	m2	88,32800	200,00	17 665,60	801-1	RTS 24/ I
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 052 791,89		
	5	602016193R00 Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 102,01200 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1004,92500	m2	1 106,93700	50,00	55 346,85	801-1	RTS 24/ I
	6	620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,79000	m2	27,79000	152,00	4 224,08	801-1	RTS 24/ I
	7	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin hlavní budova : okna 1np : (1,8*2,1*4+0,9*2,1*2+1,2*2,8*2+1,2*2,2*3) okna 2np : (1,8*2,1*4+0,9*2,1*2+1,2*2,8*2+1,2*2,2*2) (3,3*3,2+3,3*(2,4+0,8))+3,3*1,2) vikýře : 0,9*0,6*3 1,4*1,8 1,8*0,6 byt školníka : okna : (1,8*1,6*4+1,5*1,6+0,6*1,6*2+1,6*1) 1,8*1,6*2+0,9*0,6 1,1*2,1*2+1,2*1,4*2+1,8*1,6*2+0,65*0,65*2+1*1,2+0,9*2 vikýř : 1,8*1,6*2+0,95*0,55*2	m2	142,87000	55,00	7 857,85	801-1	RTS 24/ I
	8	622422522R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1004,92500	m2	1 004,92500	470,00	472 314,75	801-4	RTS 24/ I
	9	622425522R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 102,01200	m2	102,01200	882,00	89 974,58	801-4	RTS 24/ I
	10	622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1004,92500 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 88,32800	m2	1 093,25300	270,00	295 178,31	801-1	RTS 24/ I
	11	622471319RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 5, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 102,01200	m2	102,01200	350,00	35 704,20	801-1	RTS 24/ I
	12	622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1004,92500	m2	1 004,92500	45,00	45 221,63	801-1	RTS 24/ I
	13	622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 102,01200 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,79000	m2	129,80200	50,00	6 490,10	801-1	RTS 24/ I
	14	622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 102,01200 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,79000	m2	129,80200	150,00	19 470,30	801-1	RTS 24/ I
	15	627452101RT1 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z kamene, cementovou maltou plocha fasády - hlavní budova : 0,7*(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4)	m2	27,79000	700,00	19 453,00	801-1	RTS 24/ I
	16	784181201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,79000	m2	27,79000	56,00	1 556,24	800-784	RTS 24/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						12 052,85		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	1	Oprava čelní strany školy (ze směru od hlavní komunikace ul. Ostravská), včetně bytu školníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	632451021R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	48,21140	250,00	12 052,85	801-1	RTS 24/ I

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

pod nové parapety :

plocha fasády - hlavní budova :

okna 1np : $(1,8*4+0,9*2+1,2*2+1,2*3)*0,25$ 3,75000

okna 2np : $(1,8*4+0,9*2+1,2*2+1,2*2)*0,25$ 3,45000

$(3,3*2+3,3)*0,25$ 2,47500

vikýře : $0,9*3*0,25$ 0,67500

1,4*0,25 0,35000

1,8*0,25 0,45000

plocha fasády - byt školníka :

vikýř : $(1,8*2+0,9)*0,25$ 1,12500

okna : $(1,8*4+1,5+0,6*2+1,6)*0,25$ 2,87500

$(1,8*2+0,9)*0,25$ 1,12500

$(1,1*2+1,2*2+1,8*2+0,65*2+1+0,9)*0,25$ 2,85000

pod nové oplechování říms :

plocha fasády - hlavní budova : $((5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)+(2,7*2+6))*0,2$ 11,22000

$(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)*0,2$ 8,94000

plocha fasády - byt školníka : 8,92640

$(0,8*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)+(2,9+1,3))*0,2$

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 322 941,92

18	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 091,02000	70,00	76 371,40	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

plocha fasády - hlavní budova : $11*(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)+12*(2,7*2+6)+6*3$ 646,50000

plocha fasády - byt školníka : 399,02000

$7*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)+12*(2,9*1,3)$

$7*6,5$ 45,50000

19	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	3 273,06000	50,00	163 653,00	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	-----------

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1091,02000*3

3 273,06000

20	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 091,02000	50,00	54 551,00	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1091,02000

1 091,02000

21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 091,02000	10,00	10 910,20	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1091,02000

1 091,02000

22	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3 273,06000	4,00	13 092,24	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1091,02000*3

3 273,06000

23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 091,02000	4,00	4 364,08	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-------------	------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1091,02000

1 091,02000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 72 172,32

24	289904121R00	Vysekání spojovací hmoty ze spár hl. od 0 do 30 mm zdivu z lomového kamene nebo cihel hrubého	m2	27,79000	395,00	10 977,05	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

a jejich vyčištění, stěn i kleneb,

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 27,79000

27,79000

25	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	1 004,92500	45,00	45 221,63	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

plocha fasády - hlavní budova : 573,70000

$10*(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)+10,5*(2,7*2+6)+(4*3,5/2)$

okna 1np : $-(1,8*2,1*4+0,9*2,1*2+1,2*2,8*2+1,2*2,2*3)$ -33,54000

ostění : $0,25*(1,8*4+2*2,1*4+0,9*2+2*2,1*2+1,2*2+2*2,8*2+1,2*3+2*2,2*3)$ 16,15000

okna 2np : $-(1,8*2,1*4+0,9*2,1*2+1,2*2,8*2+1,2*2,2*2)$ -30,90000

$-(3,3*3,2+3,3*(2,4+0,8))+3,3*1,2$ -25,08000

ostění : $0,25*(1,8*4+2*2,1*4+0,9*2+2*2,1*2+1,2*2+2*2,8*2+1,2*2+2*2,2*2)$ 14,75000

$0,25*(3,3+2*3,2+3,3*2+2*(2,4+0,8))+3,3*2*1,2$ 7,10000

vikýře : $(1,3*0,9+1,3*0,9+1,3*0,7)*3-0,9*0,6*3$ 8,13000

ostění : $0,3*(0,9*3+0,6*2*3)$ 1,89000

$(7*3,2/2)-1,4*1,8$ 8,68000

$0,3*(1,4+1,8*2)$ 1,50000

$3*1,5+1,5*1,5+(2,2*1,5/2)-1,8*0,6$ 7,32000

$0,3*(1,8+2*0,6)$ 0,90000

plocha fasády - byt školníka : 399,02000

$7*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)+12*(2,9*1,3)$

$7*6,5$ 45,50000

vikýř : $6*2,8+2,8*2,8+(6*3,8/2)-1,8*1,6*2-0,9*0,6$ 29,74000

ostění : $0,3*(1,8*2+1,6*2*2+0,9+0,6*2)$ 3,63000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	1	Oprava čelní strany školy (ze směru od hlavní komunikace ul. Ostravská), včetně bytu školníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okna : $-(1,8*1,6*4+1,5*1,6+0,6*1,6*2+1,6*1)$				-17,44000		
		$-(1,8*1,6*2+0,9*0,6)$				-6,30000		
		$-(1,1*2,1*2+1,2*1,4*2+1,8*1,6*2+0,65*0,65*2+1*1,2+0,9*2)$				-17,58500		
		ostění : $0,2*(1,8*4+2*1,6*4+1,5+2*1,6+0,6*2+2*1,6*2+1,6+2*1)$				7,18000		
		$0,2*(1,8*2+2*1,6*2+0,9+2*0,6)$				2,42000		
		$0,2*(1,1*2+2*2,1*2+1,2*2+2*1,4*2+1,8*2+2*1,6*2+0,65*2+2*0,65*2+1+2*1,2+0,9+2*2)$				8,16000		
26	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	88,32800	100,00	8 832,80	801-3	RTS 24/ I
		plocha fasády - hlavní budova : $0,8*(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)+0,8*(2,7*2+6)$				44,88000		
		plocha fasády - byt školníka : $0,8*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)+0,8*(2,9*1,3)$				43,44800		
27	978015361R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	102,01200	70,00	7 140,84	801-3	RTS 24/ I
		plocha fasády - hlavní budova : $(0,4+0,5)*(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+8,5+4*2+6)$				55,98000		
		plocha fasády - byt školníka : $0,8*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)$				40,43200		
		$0,4*(7+3,5*2)$				5,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51 068,17		
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	72,95453	700,00	51 068,17	801-4	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				284 155,43		
29	764812622R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 220 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	145,43200	366,00	53 228,11	800-764	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 145,43200				145,43200		
30	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	99,00000	630,00	62 370,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 99,00000				99,00000		
31	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	123,74000	600,00	74 244,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		včetně háku, čela a spojky.						
		plocha fasády - hlavní budova : $(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+8,5+4*2+6)$				62,20000		
		plocha fasády - byt školníka : $(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65)$				47,54000		
		$(7+3,5*2)$				14,00000		
32	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	10,00000	588,00	5 880,00	800-764	RTS 24/ I
		4+6				10,00000		
33	764816134R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž	m	76,50000	855,00	65 407,50	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 76,50000				76,50000		
34	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	123,74000	42,00	5 197,08	800-764	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 123,74000				123,74000		
35	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	76,50000	54,00	4 131,00	800-764	RTS 24/ I
		plocha fasády - hlavní budova :						
		okna 1np : $(1,8*4+0,9*2+1,2*2+1,2*3)$				15,00000		
		okna 2np : $(1,8*4+0,9*2+1,2*2+1,2*2)$				13,80000		
		$(3,3*2+3,3)$				9,90000		
		vikýře : $0,9*3$				2,70000		
		1,4				1,40000		
		1,8				1,80000		
		plocha fasády - byt školníka :						
		vikýř : $1,8*2+0,9$				4,50000		
		okna : $(1,8*4+1,5+0,6*2+1,6)$				11,50000		
		$(1,8*2+0,9)$				4,50000		
		$(1,1*2+1,2*2+1,8*2+0,65*2+1+0,9)$				11,40000		
36	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	145,43200	48,00	6 980,74	800-764	RTS 24/ I
		plocha fasády - hlavní budova : $(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)+(2,7*2+6)$				56,10000		
		$(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)$				44,70000		
		plocha fasády - byt školníka :						
		$0,8*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)+(2,9*1,3)$				44,63200		
37	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	99,00000	33,00	3 267,00	800-764	RTS 24/ I
		$7,5*4+11,5*6$				99,00000		
38	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,30	3 450,00	800-764	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				86 100,00		
39	767001	D+M Skleněné stříšky nad vchody, rozměr 2,5x1m, dle PD	soub	2,00000	33 000,00	66 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	1	Oprava čelní strany školy (ze směru od hlavní komunikace ul. Ostravská), včetně bytu školníka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	767002	D+M Skleněné stříšky nad vchody, rozměr 1,3x0,8m, dle PD	soub	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
41	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	2,10	2 100,00	800-767	RTS 24/ I

Díl: 783		Nátěry						967,50
42	783592000RT2	Nátěry klempířských konstrukcí vodou ředitelné dvojnásobně se základním nátěrem stříška nad vstupem : 6*0,75	m2	4,50000	215,00	967,50	800-783	RTS 24/ I
				4,50000				

Díl: 799		Ostatní						42 873,80
43	79901	Zakrytí chodníku a přilehlého terénu - ochrana proti poškození a znečištění; vč. dodávky materiálu plocha fasády - hlavní budova : 2*(5,6+5+3,25+3,25+5+5,3+2,15+6,15+4+5)+2*(2,7*2+6)	m2	220,82000	90,00	19 873,80		Vlastní
				112,20000				

plocha fasády - byt školníka :
2*(5,25+3,98+2,95+7,56+0,4+6,4+6,5+0,4+5,45+8,65+1*3)+2*(2,9*1,3) 108,62000

44	79902	Zakrytí střechy - ochrana proti poškození a znečištění; vč. dodávky materiálu odhad : 100	m2	100,00000	230,00	23 000,00		Vlastní
				100,00000				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						98 589,89
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

45	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	40,48866	400,00	16 195,46	801-3	RTS 24/ I
46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	40,48866	250,00	10 122,17	801-3	RTS 24/ I
47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	607,32985	15,00	9 109,95	801-3	RTS 24/ I
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	40,48866	380,00	15 385,69	801-3	RTS 24/ I
49	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	80,97731	40,00	3 239,09	801-3	RTS 24/ I
50	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	40,48866	1 100,00	44 537,53	801-3	RTS 24/ I

Díl: ON		Ostatní náklady						45 500,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	--	--	------------------

51	005111	Technický dozor investora	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
52	005122 R	Provozní vlivy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ I

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

53	005110	Plán BOZP	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
54	005112	Koordinační práce	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
55	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

56	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
----	------------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

57	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem						2 187 926,60		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	2	Oprava stran - ve směru od hřiště, zadní část, dvorní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy							116 457,60	
1	602015103R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách $0,5*(31,5+11,6)+0,5*23,2+0,5*(31,85+0,85+7+10,75)$ $0,5*(21,35*2+6,95)+0,5*(3,3+3,6)$	m2	86,65000	180,00	15 597,00	801-1	RTS 24/ I
2	602015104R00	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod minerální omítky, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,65000	m2	86,65000	94,00	8 145,10	801-1	RTS 24/ I
3	602015122RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,65000	m2	86,65000	870,00	75 385,50	801-1	RTS 24/ I
4	602015173R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, z trassového vápna, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm, přírodně šedobílá po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,65000	m2	86,65000	200,00	17 330,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější							919 094,41	
5	602016193R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn akrylátová Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 167,53000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1227,90500	m2	1 395,43500	50,00	69 771,75	801-1	RTS 24/ I
6	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 132,27450	m2	132,27450	152,00	20 105,72	801-1	RTS 24/ I
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin $(1,5*2,8*(10+4+24+8)+1,3*1,5*4+1,5*3*(4+5)+1,2*2,1*(2+2)+1,5*1,8+1,5*1,5+0,6*1,5*3+1*0,55*2)$ $(1,4*1,5*16+0,6*1,5*2+0,85*1,3+0,9*2)$	m2	298,63500	55,00	16 424,93	801-1	RTS 24/ I
8	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1227,90500	m2	1 227,90500	136,00	166 995,08	801-4	RTS 24/ I
9	622425121R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 167,53000	m2	167,53000	220,00	36 856,60	801-4	RTS 24/ I
10	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1227,90500 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 86,65000	m2	1 314,55500	270,00	354 929,85	801-1	RTS 24/ I
11	622471319RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 5 , Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 167,53000	m2	167,53000	350,00	58 635,50	801-1	RTS 24/ I
12	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1227,90500	m2	1 227,90500	45,00	55 255,73	801-1	RTS 24/ I
13	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 167,53000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 132,27450	m2	299,80450	50,00	14 990,23	801-1	RTS 24/ I
14	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 167,53000	m2	167,53000	150,00	25 129,50	801-1	RTS 24/ I
15	627452101RT1	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z kamene, cementovou maltou sokl : 1,7*30,9/2 $1,65*(11,6+38,6+11,56)+0,35*11,73$	m2	132,27450	700,00	92 592,15	801-1	RTS 24/ I
16	784181201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 132,27450	m2	132,27450	56,00	7 407,37	800-784	RTS 24/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							19 658,75	
17	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, pod nové parapety : $0,25*(1,5*(10+4+24+8)+1,3*4+1,5*(4+5)+1,2*(2+2)+1,5+1,5+0,6*3+1*2)$ $0,2*(1,4*16+0,6*2+0,85+0,9)$	m2	78,63500	250,00	19 658,75	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	2	Oprava stran - ve směru od hřiště, zadní část, dvorní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pod oplechování říms : 0,2*2*(31,5+11,6+23,2+31,85+0,85+7+10,75)				46,70000		
		0,2*2,55*2*2				2,04000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						489 732,00		
18	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 654,50000	70,00	115 815,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		12,5*(31,5+11,6+1*2)+11*(23,2+31,85+0,85+7+10,75+1)+7*4,5*2				1 447,90000		
		4*(21,35*2+6,95+1*2)				206,60000		
19	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	4 963,50000	50,00	248 175,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1654,50000*3				4 963,50000		
20	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 654,50000	50,00	82 725,00	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1654,50000				1 654,50000		
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 654,50000	10,00	16 545,00	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1654,50000				1 654,50000		
22	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	4 963,50000	4,00	19 854,00	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1654,50000*3				4 963,50000		
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 654,50000	4,00	6 618,00	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1654,50000				1 654,50000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						79 894,24		
24	289904121R00	Vysekání spojovací hmoty ze spár hl. od 0 do 30 mm zdvo z lomového kamene nebo cihel hrubého	m2	132,27450	395,00	52 248,43	800-2	RTS 24/ I
		a jejich vyčištění, stěn i kleneb,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 132,27450				132,27450		
25	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	1 227,90500	12,00	14 734,86	801-3	RTS 24/ I
		10,5*(31,5+11,6)+10,5*23,2+9,4*(31,85+0,85+7+10,75)+7*4,5				1 201,88000		
		3,5*(21,35*2+6,95)+2,8*(3,3+3,6)				193,09500		
		-				-260,33000		
		(1,5*2,8*(10+4+24+8)+1,3*1,5*4+1,5*3*(4+5)+1,2*2,1*(2+2)+1,5*1,8+1,5*1,5+0,6*1,5*3+1*0,55*2)				-38,30500		
		-(1,4*1,5*16+0,6*1,5*2+0,85*1,3+0,9*2)				-38,30500		
		ostění :				114,37500		
		0,25*(1,5*(10+4+24+8)+2*2,8*(10+4+24+8)+1,3*4+2*1,5*4+1,5*(4+5)+2*3*(4+5)+1,2*(2+2)+2*2,1*(2+2)+1,5+2*1,8+1,5+2*1,5+0,6*3+2*1,5*3+1*2+2*0,55*2)				17,19000		
		0,2*(1,4*16+2*1,5*16+0,6*2+2*1,5*2+0,85+2*1,3+0,9+2*2)				17,19000		
26	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	86,65000	120,00	10 398,00	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,65000				86,65000		
27	978015321R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	167,53000	15,00	2 512,95	801-3	RTS 24/ I
		(0,8+0,6)*(31,5+11,6+23,2+31,85+0,85+7+10,75)				163,45000		
		0,4*2,55*2*2				4,08000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						46 562,22		
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	66,51745	700,00	46 562,22	801-4	RTS 24/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						395 991,15		
29	764812622R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 220 mm, dodávka a montáž	m	243,70000	366,00	89 194,20	800-764	RTS 24/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		2*(31,5+11,6+23,2+31,85+0,85+7+10,75)				233,50000		
		2,55*2*2				10,20000		
30	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	79,50000	630,00	50 085,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		11,5*4+13+2,5+4*2+5*2				79,50000		
31	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	165,00000	600,00	99 000,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		včetně háku, čela a spojky.						
		(31,5+11,6+23,2+31,85+0,85+7+10,75)				116,75000		
		4,25+2*2				48,25000		
32	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	8,00000	588,00	4 704,00	800-764	RTS 24/ I
		8				8,00000		
33	764816134R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž	m	124,65000	855,00	106 575,75	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Rekonstrukce - modernizace
O:	20	Oprava fasády staré budovy na ZŠ TGM Bílovec
R:	2	Oprava stran - ve směru od hřiště, zadní část, dvorní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5*(10+4+24+8)+1,3*4+1,5*(4+5)+1,2*(2+2)+1,5+1,5+0,6*3+1*2)				99,30000		
		(1,4*16+0,6*2+0,85+0,9)				25,35000		
34	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 165,00000	m	165,00000	42,00	6 930,00	800-764	RTS 24/ I
35	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 124,65000	m	124,65000	54,00	6 731,10	800-764	RTS 24/ I
36	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 243,70000	m	243,70000	48,00	11 697,60	800-764	RTS 24/ I
37	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 79,50000	m	79,50000	33,00	2 623,50	800-764	RTS 24/ I
38	764001	Doplnění sněhových zachytávačů nad vstupem do tělocvičny, rozebrání krytiny a zpětná montáž	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
39	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 500,00000	2,30	3 450,00	800-764	RTS 24/ I
Díl: 799 Ostatní						42 352,00		
40	79901	Zakrytí chodníku a přilehlého terénu - ochrana proti poškození a znečištění; vč. dodávky materiálu 2*(31,5+11,6+1*2)+2*(23,2+31,85+0,85+7+10,75+1) 2*(21,35*2+6,95+1*2)	m2	342,80000	90,00	30 852,00		Vlastní
41	79902	Zakrytí střechy - ochrana proti poškození a znečištění; vč. dodávky materiálu odhad : 50	m2	50,00000	230,00	11 500,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						40 333,88		
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	16,03733	400,00	6 414,93	801-3	RTS 24/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,03733	250,00	4 009,33	801-3	RTS 24/ I
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	240,55994	15,00	3 608,40	801-3	RTS 24/ I
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16,03733	380,00	6 094,19	801-3	RTS 24/ I
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	64,14932	40,00	2 565,97	801-3	RTS 24/ I
47	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	16,03733	1 100,00	17 641,06	801-3	RTS 24/ I
Díl: ON Ostatní náklady						45 500,00		
48	005111	Technický dozor investora	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
49	005122 R	Provozní vlivy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
50	005110	Plán BOZP	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
51	005112	Koordinační práce	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
52	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
53	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
54	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Celkem						2 195 576,25		